
カラオケ館　カロリー・アレルゲン情報 ≪グランドメニュー≫

カロリー・アレルゲン情報は随時更新しておりますので、最新の情報をご覧下さい。

１）カロリー計算は、日本食品標準成分表2020年版（八訂）、または製造メーカー様作成の規格書に基づいて算出してあります。

店内にて調理しておりますので、実際のカロリーとは誤差が生じる事があることをご理解頂き、参考値としてご利用下さい。

２）この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー食品の使用の有無をご説明するものです。

お客様が商品を選択される際のご参考になさって下さい。

３） これらの商品の加工・調理に使う機材、器具等は共通のものを使用しております。同時に多数の商品を取り扱っておりますので、アレルギー物質の

完全分離を保証しているものではありませんのでご注意下さい。コンタミの可能性は排除できない。

４） アレルギー物質に対する感受性は、個々の体調などにより大きな差がありますので、敏感な方はこの表を参考にして頂き、

お召し上がりは、お客様自身でご判断くださいますようお願いいたします。

《表の記号について》 2023年３月９日、食品表示基準が改正され、特定原材料に「くるみ」が追加されました。

●・・・原材料に使用しています （●特定原材料8品目） ※・・・揚げ物油に大豆油を使用しています。

空白・・原材料に使用していません。 揚げ油のみの表示です。●は食材にアレルゲンが含まれています。

△・・・加工工場製造環境によりコンタミネーションすることがあります。（△特定原材料8品目）

≪グランドメニュー≫ 特定原材料に準ずるもの20品目
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アスパラのマヨネーズ焼き フード 290 ● ● ● △ △ ● △ ● △

オクラのサラダチキン フード 113 ● ● ● ● ● ●

ブロッコリーのサラダﾁｷﾝ フード 204 ● ● ● ● ●

海老のせ焼売 フード 206 ● ● ● ● ● ●

黒豚大焼売 フード 203 ● ● ● ● ● ● ●

のりチーズスティック フード 168 △ △ ● ● ●

肉だんごのジェノベーゼソース掛け フード 386 △ ● ● ● ● ● ● ●

おつまみポークウインナー フード 410 ● ● ●

昔懐かしの赤ウィンナー フード 437 ● ● ● ●

三元豚ポークジンジャー丼 フード 595 △ ● △ △ ● ●

からマヨ丼 フード 915 △ ● ● ● ● ● ● ●

濃厚豚ニンニク丼 フード 660 △ ● △ △ ● ● ●

喫茶店の味 ナポリタン フード 575 ● ● ● ● ● ●

香り立つ バジルパスタ フード 441 ● ● ● ● ● ●

鶏ほぐし身の醤油ラーメン フード 380 ● △ ● ● ● ● ● ●

鶏ほぐし身の豚骨ラーメン フード 417 ● △ ● ● ● ● ● ● ●

厚ぎり!フレンチトースト フード 768 ● ● ● ●

ひとくちケーキプレート フード 158 ● ● ● ● ● ●

クリームあんみつ フード 433 ● ● ●

パンケーキ ﾍﾞﾘｰｿｰｽ掛け フード 461 ● ● ● ● ●

鶏唐揚げ＆ポテトセット フード 653 △ ● ● ● ● ●

ポッキー フード 235 ● △ ● △ ●

枝豆 フード 199 ●

ミックスナッツ フード 346 △ △ △ △ ● ● ● ●

梅きゅう フード 27

ほぐし鶏とたたききゅうりのサラダ フード 125 ● ● ● ● ● ●

いか一夜干し フード 143 ● ● ● ●

旨辛チキンスティック フード 227 △ ● ● ● ● ●

揚げたこ焼き フード 550 △ △ ● ● △ ● ● ● ● ● ●

モッチリいももち フード 407 △ ● ● ●

おつまみガーリックトースト フード 238 ● △ ● ●

オニポテ フード 408 △ ● ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

ポテト＆チキンナゲット フード 574 △ ● ● ● ● ●

スナックバスケット フード 394 △ ● ● ● ● ● ● ●

ジャンボ焼きそば フード 521 △ △ ● ● ● △ △ ● △ ● ● △

焼きうどん フード 502 ● ● ● △ △ ● ● △ ● △

焼きおにぎり フード 246 ● ● ● ●

えびピラフ フード 648 ● △ △ △ ● ● ●

チャーハン フード 535 ● ● ● ● ● ●

フライドポテト(チキンコンソメ味) フード 392 △ ● ● ● ●

フライドポテト（塩味） フード 379 △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

ピリ辛フライドポテト フード 373 △ ● ● ● ● ●

Ver.23-003/更新日:23年11月20日

特定原材料（8品目）
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【お客様各位】年末年始プランについて

【えび】をメインとしたコースとなっています。

【えび】に 、重篤なアレルギーをお持ちの方、【えび】過敏な方は十分にご注意いただきご注文をお願いします。

※揚げ油でえびを揚げています。揚げ物にえびのひげ・からが混入する恐れがあります。また、調理器具からのコンタミネーションを排除できません
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ミックスピザ フード 864 ● ● ● ●

マルゲリータピザ フード 748 ● ●

クワトロフォルマッジ フード 858 ● ●

イカリングツリー フード 445 △ ● ● ● ●

おつまみプレート（スタンダード） フード 1501 △ ● ● ● ● ●

おつまみプレート（リッチ） フード 1072 △ △ ● ● ● ● ●

かわききものパーティー フード 1113 ● △ ● △ ● ● ● ● ● ●

ポテトチップス フード 351 △ △ △ △ △

ポップコーン フード 199 △ △

えびせん フード 84 ● △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

パリッとビアッソー フード 438 △ ● ● △ ● ● ●

和風釜揚げしらすたらこパスタ フード 501 ● △ ● ● ● ● ●

チョコレートパフェ フード 924 ● ● ● ● ●

フォンダンショコラプレート フード 566 ● ● ● ● ● ●

コーヒーゼリーとソフトアイス フード 708 ● ● ● ●

ガトーショコラパフェ フード 544 ● ● ● ● ●
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【お客様各位】年末年始プランについて

【えび】をメインとしたコースとなっています。

【えび】に 、重篤なアレルギーをお持ちの方、【えび】過敏な方は十分にご注意いただきご注文をお願いします。

※揚げ油でえびを揚げています。揚げ物にえびのひげ・からが混入する恐れがあります。

また、調理器具からのコンタミネーションを排除できません
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MEGA盛り‼海老鍋 フード 260 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

海老のから揚げ フード 60 ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

≪お手軽価格メニュー≫ 特定原材料に準ずるもの20品目
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SM)ミニフラポ サービスM 200 △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)ミニ赤ウインナー サービスM 274 ● ● ● ●

SM)きゅうりの塩たれ和 サービスM 62 ● ● ●

SM)みたらし いももち サービスM 217 ● ● ●

SM)山芋の唐揚げ サービスM 141 △ ● ● ●

SM)鶏むね肉梅しそ揚げ サービスM 204 △ ● △ △ ● ●

SM)じゃがバター サービスM 180 ● ● ●

SM)モッツアレラﾁｰｽﾞｽﾃｨ サービスM 119 △ ● △ ● ●

SM)アスパラバターコーン サービスM 224 ● ●

SM)カラ館チキン サービスM 217 △ ● ● ●

SM)揚げパスタ サービスM 200 △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)チーズ餃子 サービスM 160 △ ● ● ● ●

SM)スナックコンビ サービスM 218 △ △ △ △ △ △

SM)ミニえびせん サービスM 42 ● △ ● ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)ミニポテチ サービスM 176 △ △ △ △ △

SM)ミニポップコーン サービスM 100 △ △

SM)さきいか天ぷら サービスM 232 ● ● ● ● ● ●

SM)メンチカツ サービスM 296 △ ● ● ● ● ● ● △ ● ●

SM)揚げそら豆 サービスM 148 △ ※ 揚げ物に大豆油を使用

SM)鶏なんこつの唐揚げ サービスM 115 △ △ ● △ ● ● ●

SM)たこキャベツフライ サービスM 324 △ ● ● ● ● ● ● ●

SM)磯部風ささみフライ サービスM 266 △ ● ● ●

SM)チキン＆うずら串カツ サービスM 281 △ ● ● ● ●

SM)きつねうどん サービスM 679 ● ● ● ●

SM)ホットケーキ サービスM 365 ● ● ● ●

SM)グラタントースト サービスM 477 ● ● ● △ △ ● ● ● ●

SM)ピザトースト サービスM 432 ● ● ● △ △ ● △ ● △

SM)ハバネロチーズフライ サービスM 228 △ ● ● ● ●
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【お客様各位】年末年始プランについて

【えび】をメインとしたコースとなっています。

【えび】に 、重篤なアレルギーをお持ちの方、【えび】過敏な方は十分にご注意いただきご注文をお願いします。

※揚げ油でえびを揚げています。揚げ物にえびのひげ・からが混入する恐れがあります。

また、調理器具からのコンタミネーションを排除できません
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ザ･プレミアム･モルツ(ジョッキ) アルコール 164

オールフリー アルコール 0 https://products.suntory.co.jp/d/4901777349094/

シャンディガフ アルコール 150

ディーゼル アルコール 160

ヤード　生ビール アルコール 352

ザ･プレミアム･モルツ(ピッチャー) アルコール 537

ザ･プレミアム･モルツ(小瓶) アルコール 157

ビアボール(4％) アルコール 53

ビアボール(8％) アルコール 106

ビアボールレモネード(4％) アルコール 120.6

ビアボールレモネード(8％) アルコール 147.6

ビアボールトニック(4％) アルコール 101.1

ビアボールトニック(8％) アルコール 135.6

スカイブルー(シトラス) アルコール 154

スカイブルー(サニーオレンジ) アルコール 163 ●

のんある晩酌レモンサワー アルコール 0

ノンアルでワインの休日（白） 成人対象 60

ノンアルでワインの休日（赤） 成人対象 67

ジムビームハイボール アルコール 93

ジムビームジンジャー アルコール 160

ジムビームコーラ アルコール 170

ジムビームスカッシュ アルコール 173

赤しそジムビームハイボール アルコール 118

ジムビームトニック アルコール 147

角ハイボール アルコール 93

角ハイジンジャー アルコール 160

角ハイコーラ アルコール 170

角ハイスカッシュ アルコール 173

赤しそ角ハイボール アルコール 118

角トニック アルコール 147

ジントニック アルコール 182 ●

カシスオレンジ アルコール 242 ●

カラカンモヒート アルコール 223

ライチオレンジ アルコール 178 ●

ピーチウーロン アルコール 153

モスコミュール アルコール 171

ラムコーラ アルコール 222

グランブルー アルコール 198 ●

マリブサーフ アルコール 121 ●

ソルティドッグ アルコール 143

カシスウーロン アルコール 183

ジンライム アルコール 162 ●

ファジーネーブル アルコール 210 ●

カルーア抹茶 アルコール 156 ●

マリブコーラ アルコール 210

カルーアミルク アルコール 218 ●

カラカンピーチ アルコール 183 ●

テキーラサンライズ アルコール 128 ●

カシスミルク アルコール 165 ●

特定原材料（8品目）
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レモンサワー アルコール 97

ウーロンハイ アルコール 104

伊右衛門ハイ アルコール 83

グレープフルーツハイ アルコール 134

宇治抹茶ハイ アルコール 85

こだわり酒場レモンサワー アルコール 71

赤しそサワー アルコール 126

すっきりトマトサワー アルコール 83 ●

激辛トマトサワー アルコール 84 ●

【芋】大隅 伊右衛門ハイ アルコール 83

白いサワー アルコール 93

ちょっと甘めのレモンサワー アルコール 145

宇治抹茶レモンサワー アルコール 100

レッドレモンサワー アルコール 80 ●

梅レモンサワー アルコール 85

トマトレモンサワー アルコール 100 ●

〈濃い目〉こだわりレモンサワー アルコール 122

ドデカジムビームハイボール アルコール 186

ドデカジムビームジンジャー アルコール 320

ドデカジムビームコーラ アルコール 340

ドデカジムビームスカッシュ アルコール 346

ドデカ赤しそジムビームハイボール アルコール 236

ドデカ角ハイボール アルコール 186

ドデカ角ハイジンジャー アルコール 320

ドデカ角ハイコーラ アルコール 340

ドデカ角ハイスカッシュ アルコール 346

ドデカ赤しそ角ハイボール アルコール 236

ドデカジムビームトニック アルコール 294

ドデカ角トニック アルコール 294

山崎梅酒(グラス) アルコール 90

すっきり梅酒(グラス) アルコール 108

まつりかジャスミン割 アルコール 51.75

まつりか伊右衛門茶割 51.75

翠(SUI)ジャスミン割 アルコール 67

翠(SUI)ジンソーダ アルコール 67

翠(SUI)ジントニック アルコール 117

翠(SUI)ロック アルコール 67

【芋】大隅　グラス アルコール 91

【芋】一刻者　グラス アルコール 91

『麦』大隅　グラス アルコール 91

【芋】一刻者　ハイボール アルコール 91

『麦』大隅　ハイボール アルコール 91

【芋】大隅　ハイボール アルコール 91

《麦》わたりべ　グラス アルコール 92

《芋》わたりべ　グラス アルコール 92

鏡月　グラス アルコール 92

鏡月アセロラ　グラス アルコール 104

《麦》わたりべボトル アルコール 1035

《芋》わたりべボトル アルコール 1035

【芋】一刻者ボトル アルコール 1028

鏡月アセロラボトル アルコール 917

鏡月ボトル アルコール 1008

【芋】大隅ボトル アルコール 1314

『麦』大隅ボトル アルコール 1314

『麦』松井の麦ボトル アルコール 1035

【芋】松井の芋ボトル アルコール 1035
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ドデカレモンサワー アルコール 194

ドデカウーロンハイ アルコール 208

ドデカグレープフルーツハイ アルコール 268

ドデカ伊右衛門ハイ アルコール 166

ドデカ宇治抹茶ハイ アルコール 170

(レモン)まるごとドデカサワー アルコール 295 ●

(ライム)まるごとドデカサワー アルコール 288 ●

(みかん)まるごとドデカサワー アルコール 290 ●

ドデカこだわり酒場のレモンサワー アルコール 182

シークワーサーサワー アルコール 153

ゆずサワー アルコール 150

巨峰サワー アルコール 153

スパークリング清酒　「澪」 アルコール 297

冷酒 180ml アルコール 344

日本酒 熱燗 アルコール 326

【フル赤】ｾﾆｮﾘｵ･ﾃﾞｵﾙｶﾞｽ アルコール 548

【フル白】ｾﾆｮﾘｵ･ﾃﾞｵﾙｶﾞｽ アルコール 548

アンジュエール(白) アルコール 300

アンジュエール(ロゼ) アルコール 293

グラスワイン(赤) アルコール 145

グラスワイン(白) アルコール 145

ｶﾙﾛ ｽﾊﾟｰｸﾘﾝｸﾞ(ホワイト) アルコール 168

ｶﾙﾛ ｽﾊﾟｰｸﾘﾝｸﾞ(ロゼ) アルコール 194

ｻﾝｸﾞﾘｱｵﾚﾝｼﾞ割り(レッド) アルコール 118 ●

ｻﾝｸﾞﾘｱｵﾚﾝｼﾞ割(ホワイト) アルコール 118 ● △

レッドブルウォッカ アルコール 253

レッドブルカシス アルコール 302

レッドブルモヒート アルコール 267

ﾒｰｶｰｽﾞﾏｰｸ)ｸﾗﾌﾄハイボール アルコール 80

ﾒｰｶｰｽﾞﾏｰｸ)ｸﾗﾌﾄコーラハイボール アルコール 143

ﾒｰｶｰｽﾞﾏｰｸ)ｸﾗﾌﾄｼﾞﾝｼﾞｬｰﾊｲﾎﾞｰﾙ アルコール 134

ケンタッキークラフトハイボール アルコール 147

テキーラショット アルコール 100

イエーガーマイスター アルコール 85 ●

【J】ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰﾌﾗｯﾍﾟｼﾞｬｰ アルコール 128

【J】サングリアマンゴｰｼﾞｬー アルコール 150 ● △ ●

炭酸レモンセット アルコール 77

【追加】緑茶デキャンタ２本 アルコール 0

【追加】烏龍茶２本 アルコール 0

ジンバック アルコール 149 ●

ウォッカトニック アルコール 148

ウォッカロック アルコール 100

スクリュードライバー アルコール 162 ●

ブルドック アルコール 169

カシスグレープフルーツ アルコール 143

ジンフィズ アルコール 146 ●

ジンリッキー アルコール 104 ●

ジンロック アルコール 139 ●

ピーチフィズ アルコール 104

ライチ＆グレープフルーツ アルコール 136

ライチ＆ソーダ アルコール 94

カシスソーダ アルコール 126

ウォッカ＆レモン アルコール 104

ピーチ＆オレンジ アルコール 166 ●

ライチトニック アルコール 144

ボストンクーラー アルコール 156

ブラックリップ アルコール 178

カシスティ アルコール 133

焼酎Ｓソーダ割 アルコール 45

焼酎＆コーラ アルコール 117

焼酎Ｗロック アルコール 90
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■アイスウーロン茶 ソフト ドリンク 0

■ペプシコーラ ソフト ドリンク 106

■ジンジャーエール ソフト ドリンク 94

■ホットウーロン茶 ソフト ドリンク 0

■ジャスミン茶 ソフト ドリンク 0

■ホットジャスミン茶 ソフト ドリンク 0

■メロンソーダ ソフト ドリンク 103

■アイスコーヒー ソフト ドリンク 57 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■アイスコーヒー(ブラック) ソフト ドリンク 11 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■レモネードスカッシュ ソフト ドリンク 95

■ホットココア ソフト ドリンク 94 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■アイスミルクティー ソフト ドリンク 48 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホットコーヒー ソフト ドリンク 65 ミルクポーション・砂糖は含まず

■ホットコーヒー(ブラック) ソフト ドリンク 11 ミルクポーション・砂糖は含まず

■アイスココア ソフト ドリンク 102 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホワイトウォーター ソフト ドリンク 52 ●

■アセロラドリンク ソフト ドリンク 88

■アイスレモンティー ソフト ドリンク 53 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホワイトソーダ ソフト ドリンク 52 ●

■アイスストレートティ-(無糖) ソフト ドリンク 22

■アイス伊右衛門茶 ソフト ドリンク 0

■アイスキャラメルマキアート ソフト ドリンク 64 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■アイスカフェモカ ソフト ドリンク 65 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホットキャラメルマキアート ソフト ドリンク 72 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■ホットカフェモカ ソフト ドリンク 60 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■ジャスミン茶 ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■黒豆茶 ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■ローズヒップティー ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■マテ茶ブラック ソフト ドリンク 0 抽出後のカロリー

■ショコラ＆ミルク ソフト ドリンク 122 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■いちご＆ミルク ソフト ドリンク 94 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ピーチ＆ミルク ソフト ドリンク 110 ● ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ホットダージリンティー(ミルク) ソフト ドリンク 54 ミルクポーション・砂糖は含まず

■杏仁ミルク ソフト ドリンク 195 ●

■モヒートライム ソフト ドリンク 80

■オレンジマンゴー ソフト ドリンク 165 ● ●

■杏仁フロート ソフト ドリンク 242 ●

■赤しそスカッシュ ソフト ドリンク 105

■赤しそベリーソーダ ソフト ドリンク 38

■(ﾉﾝｱﾙ)ﾏﾝｺﾞｰｸﾗｯｼｭｼﾞｬｰ ソフト ドリンク 155 ● ● ●

■(ﾉﾝｱﾙ)ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰｸﾗｯｼｭｼﾞｬｰ ソフト ドリンク 165 ● ●

■オレンジジュース ソフト ドリンク 103 ●

■完熟りんごジュース ソフト ドリンク 106 ●

■グレープフルーツジュース ソフト ドリンク 88

■黒烏龍茶 ソフト ドリンク 0

■レッドブル　エナジードリンク ソフト ドリンク 115

■ｵﾘｼﾞﾅﾙボイスドリンク ソフト ドリンク 5

■特茶 ジャスミン ソフト ドリンク 0

■特茶 伊右衛門 ソフト ドリンク 0
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■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスウーロン茶 ソフト ドリンク 0

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ペプシコーラ ソフト ドリンク 212

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ジンジャーエール ソフト ドリンク 188

■ﾄﾞﾃﾞｶ)メロンソーダ ソフト ドリンク 206

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスミルクティー ソフト ドリンク 96 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスコーヒー ソフト ドリンク 114 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスココア ソフト ドリンク 204 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスレモンティー ソフト ドリンク 101 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ホワイトウォター ソフト ドリンク 104 ●

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アセロラドリンク ソフト ドリンク 176

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ホワイトソーダ ソフト ドリンク 104 ●

■ﾄﾞﾃﾞｶ)レモネードスカッッシュ ソフト ドリンク 190

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスキャラメルマキアート ソフト ドリンク 128 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)アイスカフェモカ ソフト ドリンク 130 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ﾄﾞﾃﾞｶ)ジャスミン茶 ソフト ドリンク 0 ミルクポーション・ガムシロは含まず

■まるで梅酒なソーダ ソフト ドリンク 141

■まるで梅スカッシュ ソフト ドリンク 177

■クリームソーダ ソフト ドリンク 216 ● ●

■アイスオーレ ソフト ドリンク 95 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ミルク(ホット) ソフト ドリンク 110 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■ホットオーレ ソフト ドリンク 71 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■コーヒーフロート ソフト ドリンク 110 ● ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■コーラフロート ソフト ドリンク 190 ● ●

■ミルク(アイス) ソフト ドリンク 110 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■ティーオレ(ホット) ソフト ドリンク 69 ● ミルクポーション・砂糖は含まず

■ティーオレ(アイス) ソフト ドリンク 93 ● ミルクポーション・ガムシロは含まず

■カラカンフロート ソフト ドリンク 156 ● ●

■マンゴーフロート ソフト ドリンク 205 ● ●

■カシスフロート ソフト ドリンク 210 ● ●

■ヘパリーゼスパー ソフト ドリンク 39 ● 肝臓エキス(豚肉含む)

トッピング)ミルクポーション(4.5㎖) トッピング 12 ● ●

トッピング)ガムシロポーション(8ｇ) トッピング 37

トッピング)砂糖ポーション(3ｇ) トッピング 12
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